
Consultas Realizadas 

Licitación 437297 - ADQUISICION DE
PRODUCTOS ALIMENTICIOS

Consulta 1 - MUESTRAS

Consulta 2 - Item Queso Sandwich

Consulta Fecha de Consulta 28-11-2023

EN EL PLIEGO SOLICITAN MUESTRAS DE LOS PRODUCTOS OFERTADOS, MI CONSULTA ES ¿TAMBIEN SE ENTRGAN
MUESTRAS DE CARNES, FRUTAS Y VERDURAS?

Respuesta Fecha de Respuesta 30-11-2023

Todos los bienes, sin excepciones.

Consulta Fecha de Consulta 30-11-2023

Están solicitando el queso sándwich en presentación de 50 kilos, es eso correcto?

Respuesta Fecha de Respuesta 30-11-2023

Se ha modificado con una adenda.

Consultas Realizadas   Licitación 437297 - ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS

28/11/24 07:32 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 437297 - ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
	Consulta 1 - MUESTRAS
	Consulta 2 - Item Queso Sandwich


